quinta-feira, 24 de outubro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/13

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADA(S): IREVEL Irecê Veículos e Peças Ltda. Valor: R$ 63.000,00
(sessenta e três mil reais), sendo que será utilizado um veículo usado integrante da frota, previamente avaliado em R$ 47.000,00
(quarenta e sete mil reais), como parte do pagamento, restando somente R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais); Objeto: Fornecimento de
um veículo automotivo novo (0 Km), adaptado para ambulância, com utilização de veículo usado integrante da frota, previamente
avaliado, como parte do pagamento. Data da assinatura: 28/06/2013. Vigência: 90 (noventa) dias. Fredson Cosme Andrade de Souza –
Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1A28053149501F2874D23A71FCA92E7

		2013-10-24T16:46:07-0300